

Hygind Smedie ApS

Hygindvej 15, 5592 Ejby

CVR-nr. 66 21 80 15

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 18. maj 2020

Ernst Frederik Mittag
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hygind Smedie ApS
	Hygindvej 15
	5592 Ejby
	Telefon: +4564781101
	CVR-nr.: 66 21 80 15
Direktion	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Hjemsted: Middelfart
Revision	Steffen Andreasen
	Baker Tilly Denmark
	Godkendt Revisionspartnerselskab
	Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i almindelig smedevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.734.915, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.733.567.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet ikke er væsentligt påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Der er herudover efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventes likvideret ved solvent likvidation i 2020 når igangværende projekter er fuldt afsluttet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste		9.593.677	9.438
Personaleomkostninger	1	-6.975.721	-8.510
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-501.880	-453
Resultat før finansielle poster		2.116.076	475
Finansielle indtægter	3	223.054	193
Finansielle omkostninger	4	-114.147	-149
Resultat før skat		2.224.983	519
Skat af årets resultat	5	-490.068	-118
Årets resultat		1.734.915	401
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	400
Overført resultat		-265.085	1
		1.734.915	401

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		0	199
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	12
Indretning af lejede lokaler		0	103
Materielle anlægsaktiver		0	314
Deposita		0	60
Finansielle anlægsaktiver		0	60
Anlægsaktiver i alt		0	374
Råvarer og hjælpematerialer		0	442
Varebeholdninger		0	442
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.804.900	1.733
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	508.969	1.363
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.705.533	2.835
Andre tilgodehavender		22.393	0
Periodeafgrænsningsposter		0	222
Tilgodehavender		8.041.795	6.153
Omsætningsaktiver i alt		8.041.795	6.595
Aktiver i alt		8.041.795	6.969

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		533.567	799
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	400
Egenkapital		2.733.567	1.399
Hensættelse til udskudt skat		301.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		301.000	0
Anden gæld		395.329	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	395.329	0
Kreditinstitutter		444.365	2.776
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.020.486	869
Forudfakturering igangværende arbejder	7	153.738	202
Selskabsskat		189.068	91
Anden gæld		2.804.242	1.632
Kortfristede gældsforpligtelser		4.611.899	5.570
Gældsforpligtelser i alt		5.007.228	5.570
Passiver i alt		8.041.795	6.969
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	200.000	798.652	400.000	1.398.652
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	-265.085	2.000.000	1.734.915
Egenkapital 31. december	200.000	533.567	2.000.000	2.733.567

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og fremmed arbejdskraft	5.890.588	7.467
Pensioner	762.194	719
Andre omkostninger til social sikring	188.594	160
Andre personaleomkostninger	134.345	164
	6.975.721	8.510
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 24	 24
 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	501.880	453
	501.880	453
 der fordeler sig således:		
Produktionsanlæg og maskiner	67.951	93
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.453	25
Indretning af lejede lokaler	37.393	75
Operationelle leasingydelser	376.083	260
	501.880	453
 3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	220.329	193
Andre finansielle indtægter	2.725	0
	223.054	193

Noter

	2019	2018	
	kr.	t.kr.	
4 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	101.778	64	
Andre finansielle omkostninger	12.369	85	
	114.147	149	
5 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	189.068	91	
Årets udskudte skat	301.000	27	
	490.068	118	
6 Materielle anlægsaktiver			
	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	3.022.627	1.719.360	1.612.595
Tilgang i årets løb	671.643	55.493	0
Afgang i årets løb	-3.694.270	-1.774.853	-1.612.595
Kostpris 31. december	0	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar	2.823.912	1.706.841	1.509.799
Årets afskrivninger	67.951	20.453	37.393
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-2.891.863	-1.727.294	-1.547.192
Af- og nedskrivninger 31. december	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0	0

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	2.324.011	11.916
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-1.968.780	-10.755
	355.231	1.161
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	508.969	1.363
Modtagne forudbetalinger under passiver	-153.738	-202
	355.231	1.161

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	0	395.329	0	0
	0	395.329	0	0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten USA Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en resterende forpligtelse på i alt t.kr. 941 i en løbetid på op til 36 måneder.

Noter

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut har selskabet givet pant på t.kr. 300 i goodwill, driftmidler og driftsmateriel. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af pantet udgør pr. 31/12 2019 t.kr. 0.

Herudover har selskabet til sikkerhed for gæld til kreditinstitut givet pant på t.kr. 3.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af varelagre, immaterielle rettigheder, debitorer, driftinventar og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2019 t.kr. 1.805.

Selskabet har stillet kaution over for søsterselskabers garantiengagement. Samlet kautionsforpligtelse udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 42.519.
